Un număr singuratic 10 bani.

(Redactor responzabil: Dr. Corneliu Jurcst.

Cu 1 Iunie 1905 st. v.
se deschide nou abonament la
ziarul „Drapelul" cu prețul
indicat în capul foii.

Lugoj, 28 Mai (10 Iunie) 1905.

Departe de noi. la nordul Eu
ropei a ajuns o legătură dualistă
de state în ultimul stadiu al
crizei și ne arată ca în horoscop
soartea ce așteaptă dualismul
austro-ungar.

Raportul dualist dintre Nor
vegia și S v e di a.